
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Lucas Da Silva Moreira
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Course : ABERTO
Distance : 5600m (Climbing 75m)
Time : 1:50:57 (19'49"/km) [Points : 37]

2/6 O.K.

Full result on Webres
1. Nadson de Jesus Lima 1:42:11 [40]
3. Alana Santos de Souza 1:55:27 [35]

1. 52 00:13:19 263m 50'38"/km
2. 53 00:01:54 00:15:13 221m 8'36"/km
3. 54 00:06:08 00:21:21 312m 19'39"/km
4. 55 00:02:36 00:23:57 237m 10'58"/km
5. 56 00:04:29 00:28:26 291m 15'24"/km
6. 57 00:02:43 00:31:09 248m 10'57"/km
7. 69 00:06:57 00:38:06 149m 46'39"/km
8. 129 00:05:23 00:43:29 449m 11'59"/km
9. 107 00:08:53 00:52:22 297m 29'55"/km

10. 82 00:09:42 01:02:04 330m 29'24"/km
11. 65 00:11:21 01:13:25 547m 20'45"/km
12. 142 00:06:04 01:19:29 191m 31'46"/km
13. 143 00:08:37 01:28:06 447m 19'17"/km
14. 73 00:08:14 01:36:20 419m 19'39"/km
15. 121 00:11:15 01:47:35 581m 19'22"/km
16. 31 00:02:37 01:50:12 248m 10'33"/km
17. 999 00:00:45 01:50:57 178m 4'13"/km
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